
AGENCIA DEL CONOCIMIENTO Y LA TECNOLOGÍA

Consejería de Administración 
Pública y Hacienda Resumen de Ingresos por Capítulos

2012

La Rioja

Gobierno de

PRESUPUESTARIO
EJERCICIOde la Comunidad Autónoma de La Rioja

Presupuestos Generales

Capítulo 3 TASAS Y OTROS INGRESOS                                            288.920

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                   15.100.997

Capítulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES                                           15.000

Total Operaciones Financieras

Total Operaciones no Financieras

Total Operaciones de Capital

Total Operaciones Corrientes

Total Operaciones de Ingresos

0

15.389.917

0

15.404.917

15.389.917

GOBIERNO DE LA RIOJA


